
PALOVAMMAYHDISTYKSEN VUOSITTAINEN SYYSTAPAAMINEN 

TAMPEREELLA 30.9.-1.10.2022 

 

30.9.2022 KLO 14–20 LYMED VIERAILU 

1.10.2022 KLO 11 MUSEOKESKUS VAPRIIKKI 

 

 

Tervetuloa yhdistyksemme vuosittaiseen syystapaamiseen Tampereelle! 

Tänä vuonna pääsemme tutustumaan painetekstiilien valmistukseen pitkäaikaisen 

kannatusjäsenemme ja yhteistyökumppanimme Lymed Oy;n vieraaksi. 

Kokoonnumme perjantaina klo 14 Lymedin edessä, osoitteessa Pyhäjärvenkatu 5, 

33200 Tampere  

Tutustumme vierailumme aikana yritykseen, joka on ollut sananmukaisesti hyvin 

lähellä meitä monia, ja tämän lisäksi vietämme mukavan illan yhdessä Lymedin 

tiloissa vapaamuotoisen keskustelun ja vertaistuen merkeissä hyvästä ruoasta 

nauttien.  

Lymed ja Palovammayhdistys tarjoavat illan purtavat. 

Kerrothan allergioista ilmoittautumisen yhteydessä Markolle. 

Lauantaina 1.10. vierailemme aamupäivällä klo 11 yhdessä museokeskus 

Vapriikissa. https://www.vapriikki.fi/  

 

Jos Sinulla on maksusitoumus ja haluat samalla reissulla mittauttaa uudet 

painetekstiilisi kätevästi, niin varaa aika suoraan Lymediltä: 

p.020 779 2233 info@lymed.fi   www.lymed.fi 0 

779 233 

Palovammayhdistys kustantaa jäsenilleen matkat tapaamiseen junalla tai linja-

autolla tositteita vastaan. Lähetä kuitit ja tilitietosi Maisa Sarkonsalolle tapaamisen 

jälkeen: 

maisa.sarkonsalo@gmail.com 

 

Majoitus Tampereella on omakustanteinen ja jokainen osallistuja vastaa itse 

majoituksensa varaamisesta. 

Lähellä on mm. Scandic Hotel Hämeenpuisto, jonka parkkitaloon saa myös auton 

kätevästi. 
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https://www.scandichotels.com/hotels/finland/tampere/scandic-tampere-

hameenpuisto 

Myös edullinen Omenahotelli on lähellä: 

https://www.omenahotels.com/fi/palvelut/tampere/ 

 

Jos saavut perjantaina paikalle klo 16 jälkeen, voit soittaa Marko Vainiolle puh. 

0400 637 032 niin tulemme avaamaan sinulle oven.  

 

Ilmoittautumiset Markolle 28.9.22 mennessä 

mtv4711@gmail.com 

P.S. Lymed on koiraystävällinen työpaikka 

 

 

Tapaamisiin siis Tampereella! 

 

Syysterveisin, 

Palovammayhdistyksen hallitus 

 

 

Muista vieraillessasi Lymedillä  (vierailuprotokolla): 
 

1. Kuvauskielto Lymedin toimisto- ja tuotantotiloissa potilastietojen 
takia 

2. Vaitiolositoumuksen allekirjoitus 
3. Käsidesi- ja kasvomaskipakko tuotantotiloissa (maskit Lymedin 

puolesta) 
4. Tuotantotilojen kierron yhteydessä anna työntekijöille työrauha 

 
 
 
Illanvietossa Lymedin alakerran seurustelutilassa voimme olla 
halutessamme ilman maskia. 
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